por activ idad económ ica. IV Trim estre 2000 - 2001

(Miles de $)

Comportamiento de recaudo de aportes por actividad
económica. IV Trimestre 2000 - 2001

El recaudo de aportes en la Regional Norte de Santander presentó un

balance bastante positivo con un superávit de seiscientos setenta y ocho

millones ciento quince mil pesos ($678.115.000) con respecto a las metas

programadas. Las actividades más representativas fueron: entidades

estatales, servicios particulares, establecimientos públicos y comercio.

En entidades estatales el mayor aportante es el Fondo Educativo Regional

FER, el cual ha tenido un comportamiento estable en el pago de los